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Kabeljau: 94480630111701

Edelstahl-Ozon-Desinfektionskihlschrank 1 Ttr 700 It -2 +8 °C
750x810x2050h mm

Beschreibung

Eine neue Schrankserie wurde fur die Temperaturerhaltung und Desinfektion von Lebensmitteln,
Instrumenten und Gegenstanden durch die Erzeugung von Ozon entwickelt. Das Produkt ist
hocheffizient und umweltschonend und verflgt Uber eine 75 mm starke Isolierung, ein
R290-Erdgas-Kuhlaggregat und eine Heil3gasabtauung (und nicht durch Widerstand, um den
Verbrauch weiter zu senken). Die Version -2+8 eignet sich fir die Aufbewahrung von Obst und
Gemiuse und allen losen Lebensmitteln, die kontaminiert sein kdnnten, um sie lange Zeit auf
einem hohen Qualitats- und Sicherheitsniveau zu halten. Energieklasse B. Geliefert mit 3 Sets
von Gittern und Turschienen.

Abmessungen



Dimensioni esterne

Datenblatt

Alimentazione
Capacita
Frequenza

Gas refrigerante

Potenza Elettrica

Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Serienmaliige Ausstattung

In dotazione

750x810x2050 mm

Elektrisch
700 Lt

50 Hz
R290
0,28 kW
-2+8°C
230V

3 Kit di griglie e guide per porta.
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